
                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

                                                                                                                                      Wałcz dnia: 21.01.2016r
 

    Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o 
zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na dostawę leków, płynów 
infuzyjnych, preparatów do żywienia, preparatów diagnostycznych kontrastujących, preparatów do 
leczenia przewlekłego zapalenia wątroby – typ C oraz Baraclude – znak 29/med/2015 ogłoszonym w 
Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich pod poz. 2015/S 248-451133 w dniu 23.12.2015r   

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 44 poz.1,2,3,4,5,6,8,9,10,11,14.
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w 
Zadaniu 44 poz.1,2,3,4,5,6,8,9,10,11,14 preparatu o takim samym zastosowaniu klinicznym w workach z dwoma 
niezależnymi portami, ponieważ:zastosowanie opakowań typu worek może w znaczny sposób wpłynąć na 
zmniejszenie ilości zakażeń związanych z linią naczyniową, Redukcja zakażeń ma bezpośredni wpływ na 
bezpieczeństwo pacjentów, personelu oraz zmniejszenie kosztów, również tych związanych z ewentualnymi 
roszczeniami ze strony pacjentów. Koszty utylizacji i składowania odpadów opróżnionych worków są niższe niż 
opróżnionych butelek i maja mniejszą kubaturę.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w preparat pod warunkiem bezpłatnego dostarczenia opakowań do przechowywania w/w 
produktu, wielkości: Małe – 50 sztuk; Średnie – 100 sztuk, Duże – 100 sztuk.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 44 poz.7
1) Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w 
     Zadaniu 44 poz. 7 opakowania PE bez portów?
     W przypadku odpowiedzi negatywnych prosimy o wydzielenie w/w pozycji do odrębnego pakietu.
2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 44 poz. 12 i 13 nowoczesnego płynu 
     wieloelektrolitowego Plasmalyte 500ml i 1000ml w opakowaniu worek Viaflo?
Uzasadnienie:
PlasmaLyte jest izotonicznym płynem wieloelektrolitowym o fizjologicznym składzie i fizjologicznym Ph oraz 
fizjologicznej osmolmarności. Elektrolity wchodzace w skład Plasmalyte sa tak dobrane, aby odpowiadały składowi 
osocza. 
Posiada podwójny układ buforowy (octan/glukonian). Nie zawiera jonów wapnia, co zwiększa kompatybilność z krwią 
i lekami. PlasmaLyte posiada w składzie elektrolitowym (w mmol/l): Cl 98, Na 140, K 5.
W przypadku odpowiedzi negatywnych prosimy o wydzielenie w/w pozycji do odrębnego pakietu.
Odpowiedz 
od 1 i 2) Zamawiający nie dopuszcza w/w produktów, jednocześnie wydziela z Zadania 44 pozycję 7, 12 i 13 i tworzy 
z nich Zadanie 44A. Wadium: Zadanie 44 – 280,00 PLN , Zadanie 44A – 120,00 PLN

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 44 poz.15
Czy Zamawiający w Zadaniu Nr. 44 poz. 15 dopuści aparat do wielkrotnego pobierania płynu /leku z opakowania typu 
worek i butelka, który skutecznie działa w systemie zamkniętym, bez odpowietrzenia. Przyrząd posiada zawór 
samozamykajacy oraz bezigłowy port typu Luer/ Luer-Lock z płaską powierzchnią – do wielokrotnej dezynfekcji. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w preparat.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 5 – dotyczące Zadania 46 poz.1 i 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 46, pozycja 1 i 2 preparatu: Natrium Chloratum 0,9% do 
irygacji – przepłukiwania 500 ml /1000 ml typu pour bottle w butelce odkręcanej kwadratowej z zabezpieczeniem, aby 
kropla wylewanego płynu nie mogła potoczyć się po zewnętrznej stronie butelki. Butelka kwadratowa eliminuje 
możliwość pomyłki z płynami do zastosowania dożylnego?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 46 poz.3 i 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 46 poz. 3 i 4 nowoczesnego płynu wieloelektrolitowego 
Plasmalyte 500ml i 1000ml w opakowaniu worek Viaflo?
Uzasadnienie:
PlasmaLyte jest izotonicznym płynem wieloelektrolitowym o fizjologicznym składzie i fizjologicznym Ph oraz 
fizjologicznej osmolmarności. Elektrolity wchodzace w skład Plasmalyte sa tak dobrane, aby odpowiadały składowi 
osocza. 
Posiada podwójny układ buforowy (octan/glukonian). Nie zawiera jonów wapnia, co zwiększa kompatybilność z krwią 
i lekami. PlasmaLyte posiada w składzie elektrolitowym (w mmol/l): Cl 98, Na 140, K 5.
Odpowiedz 
Zamawiający  oczekuje preparatu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania 41
Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany preparat albuminy ludzkiej w zadaniu nr 41 będący preparatem do 
podawania dożylnego, w pełni „zapadał” się tworząc pojemnik niewymagający zewnętrznej wentylacji do opróżnienia 
z samouszczelniającym się portem, co powoduje znaczące zmniejszenie ryzyka zakażenia krwi z uwagi na możliwość 
infuzji w systemie zamkniętym?
Uzasadnienie: 
Wyniki metaanalizy danych zebranych w 15 oddziałach intensywnej terapii (OIT) w 4 krajach, gdzie dokonano zmiany 
z otwartego systemu do infuzji na zamknięty, wykazały, że zmiana spowodowała znaczące zmniejszenie częstości 
CLABSI (zakażenia krwi związane z obecnością żylnych cewników centralnych, z ang. CLABSI - Central Line 
Associated Bloodstream Infections) na podstawie częstości CLABSI w przeliczeniu na 1000 dni z linią centralną (10,1 
do 3,3, p<0,001).
Wyniki badania wykazały, że śmiertelność ogólna w OIT również zmniejszyła się znacząco z 22,0 do 16,9 zgonów na 
100 pacjentów (p<0,001). W ostatnim okresie badania pojemnikiem do infuzji stosowanym na każdym OIT był 
plastikowy, w pełni „zapadający się” pojemnik niewymagający zewnętrznej wentylacji do opróżnienia i wyposażony w 
samouszczelniający się port.
Referencja: 
Maki DG, Rosenthal VD, Salomao R, Franzetti F, Rangel-Frausto MS. Impact of switching from an open to a closed 
infusion system on rates of central
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 8 – dotyczące Zadania 85
Czy Zamawiający w zadaniu 85 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego , gąbki kolagenowej gdzie 1 
cm2 gąbki o grubości 0,5 cm zawiera 2,8 mg kolagenu ze ścięgien końskich , impregnowanej siarczanem gentamycyny 
192mg( co odpowiada 137,28 mg gentamycyny) o wymiarach 12x8x0,5 cm zarejestrowanej pod nazwa handlowa 
GentaFleece?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w produkt jeżeli jest on zarejestrowany jako lek.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 9 – dotyczące S.I.W.Z.
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów –
    tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i   
    odwrotnie?
2. Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią (tabletki 
    na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie fiolki na ampułki i odwrotnie) przy zachowaniu tej 
    samej drogi podania?
3. Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zakończenia produkcji danego preparatu:
    - Czy należy lek wycenić po ostatniej cenie oraz podać informację o zakończonej produkcji;
    - Czy należy nie wyceniać leku, podając cenę 0,00zł oraz informację o zakończonej produkcji;
4. Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku braku lub wstrzymania produkcji danego   
   preparatu:
   - Czy należy lek wycenić po ostatniej cenie oraz podać informację o zakończonej produkcji;
   - Czy należy nie wyceniać leku, podając cenę 0,00zł oraz informację o zakończonej produkcji;
5. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w  przypadku występowania 
    na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; 
    a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest 
    korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość 
    opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedz 
od 1) Zamawijący wyraża zgodę na zaproponowane zmiany postaci preparatów za wyjatkiem zamiany ampułko-
         strzykawek na inną postać.
od 2) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
od 3) Należy nie wyceniać leku, podając cenę 0,00zł oraz informację o zakończonej produkcji.
od 4) Należy nie wyceniać leku, podając cenę 0,00zł oraz informację o zakończonej produkcji.
od 5) Zamawiający oczekuje wyceny za opakowanie z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 10 – dotyczące Zadania 58 poz.1
1. Czy Zamawiający w Zadaniu 58 poz. 1 wyrazi zgodę i będzie wymagał, aby test paskowy po pierwszym otwarciu 
    fiolki posiadał przydatność do użycia do daty ważności podanej na opakowaniu?
2. Czy Zamawiający w Zadaniu 58 poz. 1 dopuści testy paskowe pakowane po 50 sztuk i wykorzystujące reakcję 
    chemiczną dehydrogenazy glukozy z mutacją chinoproteiny (mut. Q-GDH)? 
Odpowiedz 
od 1) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
od 2) Zamawijący dopuszcza testy paskowe pakowane po 50 sztuk spełniające zalecenia P.T.D. 2012 – 13 

Pytanie 11 – dotyczące S.I.W.Z.
Dot. kryterium oceny ofert  „Czas realizacji zamówienia” - Prosimy  wyjaśnienie czy zaoferowany przez Wykonawcę 
termin realizacji zamówienia będzie biegł wyłącznie w dni robocze czy w dni kalendarzowe?
Odpowiedz 
Termin realizacji zamówienia będzie biegł wyłącznie w dni robocze .

Pytanie 12 – dotyczące S.I.W.Z. - projektu umowy
Dot. par. 4 ust. 3 pkt a) Umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą zmianę: 
„3. Zamawiający, bez jakichkolwiek roszczeń finansowych ze strony Wykonawcy z tym związanych, może odmówić   
      przyjęcia dostawy w całości lub w części jeżeli:
      a) jakikolwiek dostarczony element zamówienia będzie posiadał termin ważności do użycia krótszy niż 12 
          miesięcy licząc od dnia dostarczenia.”
Odpowiedz 
 Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie w przypadku pasków.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 13 – dotyczące S.I.W.Z.
1. Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie, a nie za sztukę (zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie 
    ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w 
    SIWZ występują sztuki? Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę netto i 
    brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?
2. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, 
    Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci leku w obrębie tej samej 
    drogi podania np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, a także; amp.-fiol.; fiol.-amp-strz i odwrotnie?
3. Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak       
    produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić ten lek podając    
    ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?
4. Czy Zamawiający zezwala na wycenę leków w opakowaniu zawierającym mniejszą ilość sztuk (np. tabletek, 
    kapsułek, ampułek, fiolek) niż podana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby 
    liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym
Odpowiedz 
od 1) Zamawiający oczekuje wyceny za opakowanie z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.
od 2) Zamawijący wyraża zgodę na zaproponowane zmiany postaci preparatów za wyjątkiem zamiany ampułko-
         strzykawek na inną postać.
od 3) Należy nie wyceniać leku, podając cenę 0,00zł oraz informację o zakończonej produkcji.
od 4) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku za opakowanie.

Pytanie 14 – dotyczące Zadania 2 poz.8
Preparat Midazolam 2mg/2ml występuje na rynku tylko w opakowaniach zbiorczych x 10 amp. Prosimy o wyjaśnienie 
czy Zamawiający wymaga wyceny 200 takich opakowań? Czy wyceny 20 opakowań x 10 amp (łącznie 200 amp.)?
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga wyceny 20 opakowań x 10 amp (łącznie 200 amp.).

Pytanie 15 – dotyczące S.I.W.Z.
Dotyczy pozycji dla których w kolumnie „Nazwa” nie podano wielkości opakowania: Czy dla takich pozycji ilość 
podana w kolumnie „Ilość op.” oznacza liczbę sztuk jakie należy wycenić? np. Zadanie 2 poz. 10 Perazin: 2500 sztuk 
tabletek?
Odpowiedz 
Należy wycenić 2500 sztuk tabletek z przeliczeniem na proponowane opakowania do dwóch miejsc po przecinku. 

Pytanie 16 – dotyczące Zadania 6 

1.  poz. 17 i 18. Czy Zamawiający zgodzi się na wycenę w tej pozycji preparatu Ambroksol objętości 150ml? Jeśli tak, 
    to czy ilość opakowań przeliczyć odpowiednio dla poz. 17 – 8 opakowań, poz. 18 – 24 opakowania; czy wycenić 
    liczbę opakowań podanych w specyfikacji?
    Odpowiedz 
    od 1) Tak. Wycenić liczbę opakowań podanych w specyfikacji.

2. poz. 49. Z uwagi na zakończenie produkcji i brak na rynku preparatu w dawce 300mg, czy Zamawiający zezwoli na 
    wycenę preparatu w dawce 200mg x 20 kaps?
     Odpowiedz 
     od 2) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

3. poz. 56. Czy Zamawiający zezwoli na wycenę chusteczek dla dzieci i niemowląt w opak po 63 szt z odpowiednim  
    przeliczeniem opakowań do dwóch miejsc po przecinku?
    Odpowiedz 
    od 3) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

4. poz. 62. Czy Zamawiający zezwoli na wycenę preparatu Corneregel w obj. 10g w ilości 20 opakowań?
    Odpowiedz 
    od 4) Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z opisem SIWZ.

5. poz. 86. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu: Simeticonum 0,04g opakowanie 100 kps., 
    równoważnego i posiadające takie same właściwości i zastosowanie co Dimeticonum(Esputicon) 0,05 x 100 kps.?
    Odpowiedz 
    od 5) Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

6. poz. 103. Czy Zamawiający miał na myśli preparat Debretin w dawce 100mg?
    Odpowiedz 
    od 6) Tak.

7. poz. 106. Czy Zamawiający miał na myśli preparat Gentamicin inj w dawce 80mg/2ml?
    Odpowiedz 
    od 7) Tak.

8. poz. 120. Czy Zamawiający dopuści wycenę w tej pozycji preparatu Hepatanol Forte, zawierającego w jednej 
    tabletce 150 mg asparginianu ornityny?
    Odpowiedz 
    od 8) Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

9. poz. 124. Czy Zamawiający zgodzi się na wycenę w tej pozycji 80 opak. żelu o poj. 30G?
    Odpowiedz 
     od 9) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie pod warunkiem  stosownego przeliczenia ilości opakowań do 
              dwóch miejsc po przecinku.

10. poz. 140. Czy Zamawiający zgodzi się na wycenę w tej pozycji 100 opakowań preparatu Pangrol 
      25.000 x 20 kaps?
      Odpowiedz 
      od 10) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

11. poz. 180. Czy Zamawiający miał na myśli preparat Neomycinum aer; 32g (55 ml)?
      Odpowiedz 
      od 11) Tak.
 
12. poz. 253. Czy Zamawiający zezwoli na wycenę w tej pozycji maści Neo Tormentil, 20g?
      Odpowiedz 
       od 12) Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

13. poz. 264. Czy Zamawiający zezwoli na wycenę w tej pozycji preparatu Vitaminum B Compositum  
      zarejestrowanego jako suplement diety?
      Odpowiedz 
       od 13) Zamawiający nie dopuszcza w/w preparatu.

14. poz. 276. Czy Zamawiający zezwoli na wycenę w tej pozycji 6 opakowań preparatu Aciclovir, 5%, krem w 
      opakowaniu 5g (łącznie zgodnie z SIWZ 30g)?
      Odpowiedz 
       od 14) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

15. poz. 292. (Spiriva + HandiHaler). Proszę o dopuszczenie wyceny w ramach ww. pozycji dwóch produktów 
      (pozcji) tj. Spriva x 90 kapsułek 3,33 opak. oraz HandiHaler w ilości 10 szt.. Jest to spowodowane rejestracją leku 
      (Spriva x 90 kaps. zarejestrowana jest bez HandiHalera) oraz faktem, iż w przypadku sprzedaży na fakturze będą 
      widoczne jako dwie oddzielne pozycje. Pozwoli to złożyć korzystniejsza ofertę?
      Odpowiedz 
       od 15) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 17 – dotyczące Zadania 8
1. poz, 7. Czy Zamawiający ma na myśli i oczekuje wyceny zawiesiny w dawce 0,24g/5ml?
2. poz. 15. Czy Zamawiający zezwoli na wycenę preparatu Esomeprazole 40mg/15ml x 10 fiol?
Odpowiedz 
od 1) Tak.
od 2) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 18 – dotyczące Zadania 43, poz.2
Czy Zamawiający zgadza się na wycenę w tej pozycji 20 op. Argosulfanu w obj. 400 g?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 19 – dotyczące Zadania 57, poz.1
1. (Moviprep lub Fortrans). Czy Zamawiający dopuszcza w zadaniu 57 wycenę 20,83 opakowań preparatu Makrogol 
    74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii 
    Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , którego oferta cenowa jest 
    korzystna dla Zamawiającego?
2. Czy zamawiający wymaga aby w zadaniu 57 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) 
    zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego 
    (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?
3. Czy zamawiający wymaga aby w zadaniu 57 był preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o 
    składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?
Odpowiedz 
od 1) Zamawiający dopuszcza w/w preparat.
od 2) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
od 3) Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 20 – dotyczące Zadania 59
Czy z uwagi na występowanie Nutridrinków w opak. zbiorczym x 4 szt, Zamawiający wyrazi zgodę na podanie w tym 
pakiecie ceny jedn. netto  i jedn. brutto za opakowanie a nie za sztukę i wycenę odpowiedniej ilości opakowań 
zbiorczych po przeliczeniu sztuk zapotrzebowanych wg SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 21 – dotyczące Zadania 79
Czy Zamawiający ma na myśli test ureazowy Helicobacter Pylori mokry czy suchy?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w test pod warunkiem spełnienia zapisów SIWZ.

Pytanie 22 – dotyczące Zadania 82
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę i podanie cen jedn netto i brutto za opakowanie zbiorcze zawierające po 10 
szt. ampułek/but. dla poszczególnych pozycji?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 23 – dotyczące Zadania 120
(AmBisome). Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji wycenę preparatu Fungizone?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 24 – dotyczące Zadania 88
Czy w zadaniu nr 88 w pozycjach nr:3, 4 i 5: chlorowodorkiem Oxycodonu w tabletkach o kontrolowanym uwalnianiu 
ma być ten, który jest dopuszczony do stosowania w leczeniu bólu od umiarkowanego do silnego, czy ten dopuszczony 
do stosowania tylko w bólu silnym?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w preparaty.

Pytanie 25 – dotyczące Zadania 65
Czy Zamawiający dopuści produkty lecznicze z terminem ważności nie krótszym niż 12 miesięcy , licząc od dnia 
dostarczenia?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w tym Zadaniu w/w rozwiązanie.

Pytanie 26 – dotyczące Zadania 66
Czy Zamawiający dopuści produkty lecznicze z terminem ważności nie krótszym niż 12 miesięcy , licząc od dnia 
dostarczenia?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w tym Zadaniu w/w rozwiązanie.

                                                                                                                            

______________________________________________________________________________________
  107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

     ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz
     Telefon: 261 47 28 61-63; Fax: 261 47 28 61-63

    apteka-przetargi@107sw.mil.pl
       Regon 570544566       NIP 765-14-95-874

                  Bank Gospodarstwa Krajowego
                  Oddział w Szczecinie

               Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002


								 

